
Nr. 37183
24 december

2014

Besluit houdende benoeming van prof. dr. C.G. de Vries tot adviserend lid 

van de Wetenschappelijke Raad voor het Regeringsbeleid

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op de voordracht van Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken, d.d 5 december 2014, 
3793018;

Gelet op artikel 6 van de Instellingswet WRR;

Hebben goedgevonden en verstaan:

de heer prof. dr. Casper George DE VRIES, geboren 1 november 1955, met ingang van 1 januari 2015 
te benoemen tot adviserend lid van de Wetenschappelijke Raad voor het Regeringsbeleid.

Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken, is belast met de uitvoering van dit besluit, dat 
zal worden geplaatst in de Staatscourant en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de in dit 
besluit genoemde.

Wassenaar, 5 december 2014

Willem-Alexander

De Minister-President, Minister van Algemene Zaken,
M. Rutte

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 37183 24 december 2014


	Besluit houdende benoeming van prof. dr. C.G. de Vries tot adviserend lid van de Wetenschappelijke Raad voor het Regeringsbeleid 

